
1161-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2013 № 21/20 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О концепции долгосрочной целевой 
программы "Патриотическое воспитание граждан 
Пермского края на 2013-2017 годы" - "Духовность и 
патриотизм" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя Законодательного 

Собрания Пермского края, руководителя рабочей группы Ширяевой Лилии 

Николаевны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять: 

- поправки №№ 1, 2, 3 таблицы поправок, поступивших после 

установленного срока; 

- проект постановления Законодательного Собрания Пермского края "О 

концепции долгосрочной целевой программы "Патриотическое воспитание 

граждан Пермского края на 2013-2017 годы" - "Духовность и патриотизм" во 

втором чтении. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


